Автономная некоммерческая организация дополнительного профессионального образования
«Институт профессионального и личностного развития», АНО ДПО «ИПЛР»

ОГРН 1217700185757, ИНН 7708395380, 107045, г. Москва, пер. Даев, дом 20, эт. 1, пом. 3, ком. 9

ПРИКАЗ №2

от 14 марта 2023 года

г. Москва

Об утверждении стоимости обучения по дополнительным профессиональным

программам, реализуемым АНО ДПО «Институт профессионального и личностного

развития»

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Уставом АНО ДПО «ИПЛР», в целях организации

образовательной деятельности по дополнительным профессиональным программам,

реализуемым АНО ДПО «ИПЛР»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить базовую стоимость обучения одного слушателя при оказании

платных образовательных услуг по дополнительным профессиональным программам

АНО ДПО «ИПЛР» для юридических и физических лиц с 14 марта 2023 г. – 31 декабря

2023 г. согласно приложению.

2. Макарову А.М. обеспечить размещение информации о стоимости обучения

по дополнительным профессиональным программам в 2023 году на официальном сайте

АНО ДПО «ИПЛР» по адресу в сети Интернет http://iplr.ru.

Ректор АНО ДПО «ИПЛР»                                                                                                                            /С.А.Егоров/

АН
О ДП

О «И
ПЛ
Р»

Ав
то
но
мн
ая

не
ко
мм
ер
че
ска
я о
рга
ни
за
ци
я

до
по
лн
ит
ел
ьн
ого

 пр
оф
ес
си
он
ал
ьн
ого

об
ра
зо
ва
ни
я

«И
нс
ти
тут

 пр
оф
ес
си
он
ал
ьн
ого

 и

ли
чн
ос
тн
ого

 ра
зв
ит
ия

»

htt
p:/

/ip
lr.r

u

АН
О ДП

О «И
ПЛ
Р»

inf
o@

ipl
r.ru

Автономная некоммерческая организация дополнительного профессионального образования
«Институт профессионального и личностного развития», АНО ДПО «ИПЛР»

ОГРН 1217700185757, ИНН 7708395380, 107045, г. Москва, пер. Даев, дом 20, эт. 1, пом. 3, ком. 9

Приложение

к приказу №2 от 14 марта 2023 года

БАЗОВАЯ СТОИМОСТЬ ОБУЧЕНИЯ

одного слушателя при оказании платных образовательных услуг

по дополнительным профессиональным программам

для юридических и физических лиц с 14 марта 2023 г.

№ п/

п Наименование программы
Объем,

часов

Стоимость,

руб.

Дополнительные профессиональные программы повышения квалификации

1. Медиация. Базовый курс 120 30 000

2. Медиация. Курс подготовки тренеров 144 35 000

3. Медиация. Особенности применения медиации 312 50 000

4.
Психологическое консультирование на основе методов

музыкально-интегральной терапии
72 18 000

5. Медицинская конфликтология 92 18 000

6.
Педагогическая деятельность в сфере дополнительного

профессионального образования по направлению медиация
72 18 000

Дополнительные профессиональные программы профессиональной переподготовки

1. Медиация (Медиация в социальной сфере) 576 90 000

2. Методист общего образования 298 25 000

3.
Руководитель организации дополнительного профессионального

образования
298 25 000

4. Урегулирование споров в сфере здравоохранения 312 65 000

АН
О ДП

О «И
ПЛ
Р»

Ав
то
но
мн
ая

не
ко
мм
ер
че
ска
я о
рга
ни
за
ци
я

до
по
лн
ит
ел
ьн
ого

 пр
оф
ес
си
он
ал
ьн
ого

об
ра
зо
ва
ни
я

«И
нс
ти
тут

 пр
оф
ес
си
он
ал
ьн
ого

 и

ли
чн
ос
тн
ого

 ра
зв
ит
ия

»

htt
p:/

/ip
lr.r

u

АН
О ДП

О «И
ПЛ
Р»

inf
o@

ipl
r.ru